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ALOJAMIENTOS EN OVIEDO

NOMBRE DIRECCION TELEFONO EMAIL WEB
I 5* |Hotel de la Reconquista Calle de Gil de Jaz, 16 98524 1100 |reservations@eurostarshotels.com www.eurostarshotels.com/eurostars-hotel-de-la-reconquista.html
Hotel Barceld Oviedo Cervantes |Cervantes, 13 985255000 |oviedocervantes@barcelo.com www.barcelo.com/es/hoteles/espana/oviedo/barcelo-oviedo-cervantes
I 4* |AC Hotel Férum Plaza de los Ferroviarios 1, 985 96 54 88 www.espanol.marriott.com/hotels/travel/ovdfo-ac-hotel-oviedo-forum
Hotel Eurostars Palacio de Cristal |Policarpo Herrero, s/n 98596 47 77 |reservas@eurostarspalaciodecristal.com https://www.eurostarshotels.com/eurostars-palacio-de-cristal.html
Hotel Ayre Ramiro | Federico Garcia Lorca, 13 985232850 [ramiro@ayrehoteles.com www.ayrehoteles.com/hoteles/ayre-hotel-ramiro/habitaciones
Hotel Ayre Rey Alfonso Il Ramiro |, 30 9852776 60 |alfonso@ayrehoteles.com www.ayrehoteles.com/hoteles/ayre-hotel-alfonso
Hotel Silken Monumental Naranco |Marcelino Suarez, 29 985 96 32 80 www.hoteles-silken.com/es/hotel-monumental-naranco-oviedo
Hotel NH Principado San Francisco, 6, 985217792 | nhprincipado@nh-hotels.com www.nh-hoteles.es/hotel/nh-oviedo-principado
Hotel Sercotel Ciudad de Oviedo |Gascona, 21 98522 22 24 |reservas@hotelciudaddeoviedo.es www.hotelciudaddeoviedo.com
Hotel Nature info@hotelnatureoviedo.com )
, www.hotelnatureoviedo.com
Gloria Fuertes, 3 985 08 04 30 |info@hotelesnature.com
Gran Hotel Regente Jovellanos, 31 985 22 23 43 |recepcion@granhotelregente.com www.granhotelregente.es
Hotel Oca Santo Domingo Plaza Ronda Sur, s/n 985207880 |reservas.santodomingoplaza@ocahotels.es https://www.ocahotels.com/hoteles/hotel-oca-santo-domingo-plaza
Hotel Campoamor Arguelles, 23 985210720 |info@hotelcampoamoroviedo.com www.hotelcampoamoroviedo.com
Hotel Princesa Munia Fruela, 6 984 28 55 80 [info@hotelcampoamoroviedo.com www.hotelprincesamunia.com
I 3* |Hotel Vetusta Covadonga, 2 985222229 |info@hotelvetusta.com www.hotelvetusta.com/
Hotel Fruela Fruela, 3 985208120 [hotelfruela@fruelahoteles.com www.hotelfruela.com/
IDH Angel La Corredoria, 70. 6990572 68 |hcangel@hcangel.com www.hcangel.com/es-es
Palacio de Asturias Los Arenales S/N A-66 98520 65 05 |info@hotelpalaciodeasturias.es www.hotelpalaciodeasturias.es/
Blue Longoria Plaza Covadonga, 13 9852078 47 |hotellongoriaplaza@bluehoteles.es https://www.bluehoteles.es/portfolio page/hotel-blue-longoria-plaza/
Exe Hotel el Magistral Jovellanos, 3 985204242 |reservas@exehotelelmagistral.com https://www.exehotels.com/exe-hotel-el-magistral.html
Hotel Clarin Caveda, 23 985209597 |reservas@hotelclarin.es www.hotelclarin.es/
Hotel Fénix Jesus Saenz de Miera, s/n 985 11 69 69 hotelfenixoviedo.com/
Hotel Castro Real Bermudez de Castro, 82 984 08 18 52 |recepcion@hotelcastroreal.com https://www.hotelcastroreal.com/es/
Hotel el Retiro de Cardea Avda.del Mar, 62 98508 22 08 |info@hotelelretirodecardea.com hotelelretirodecardea.com/
Aparthotel Campus Fernando Vela, 13 9851116 19 | reservas@aparthotelcampus.es www.aparthotelcampus.es/
Hotel City House Las Lomas E;?::ga;?l’c;n Calle Tenderina 9852822 61 |[reservas.lomas@farandahotels.com https://www.hotellomas.com/
Hotel Soho Boutique Oviedo Mendizabal, 1 9852093 96 |info@sohohoteles.com https:/www.sohohoteles.com/
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Ernesto Winter Blanco, 6 985114375 |h6818@accor.com https://www.accorhotels.com/es/hotel-6818-ibis-oviedo/index.shtml
2% Hotel Ibis Oviedo (tras estacion bus)
Hotel City Express Covadonga Covadonga, 7 - bjo 985203232 |covadonga@domus-hoteles.es hotelcityexpresscovadonga.es/
Hotel Favila Uria, 37 985253877 www.hotelfavila.es/es/hotel favila oviedo
Hotel Carbayén Avda.Atenas, 1 985282114 |info@hotelcarbayon.com www.hotelcarbayon.com/
Hotel Confort 985 11 85 56 https://www.hotelconfortoviedo.es/
Hotel Santa Clara Santa Clara, 1 985087 070 |info@hotel-santaclara.es www.hotel-santaclara.es/
Hotel Carrefio Monte Gamonal 4 9851186 22 |info@hotelcarreno.com hotelcarreno.com/
Lugar Faro de Arriba, 33
Hotel La Balconada (Faro de 33199 Oviedo 985793792 |informacion@hotellabalconada.com
. . hotellabalconada.com/
Limanes) (atan solo 10 minutos en coche (687831542 reservas@hotellabalconada.com
del centro de Oviedo, capital)
Hotel Fuente La Plata Favila, 9 985 24 52 80 hotelfuentedelaplata.com
I 1* |Hotel Rosal Cabo Noval, 2 985 20 53 28 |info@hotelrosal.es hotelrosal.es/
Hotel Ovetense SanJuan, 6 98522 02 07 |info@hotelovetense.com www.hotelovetense.com/
Hotel Alteza Uria, 25 98524 04 04
Hotel Santa Cruz Santa Cruz, 6 985223711 santacruzoviedo.com

PARA MAS INFORMACION:
Oficina de Turismo "El Escorialin"
C/ Marqués de Santa Cruz, s/n
Telf.: 985 227 586
oficina.turismo@oviedo.es
https://www.oviedo.es/descubre
De 9:15 a 18:45 de lunes a domingo.
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